112/11-12-2025 Απόφασης της Εκτελεστικής Επιτροπής της 
Ε.ΥΔ.Α.Π. Α.Ε., για την έγκριση της ανάθεσης με τίτλο «ΠΑΡΟΧΗ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ», για χρονική διάρκεια 
δώδεκα (12) μηνών από την υπογραφή της σύμβασης ποσού τριάντα μίας χιλιάδων 
εκατόν τεσσάρων ευρώ (31.104,00€), με δικαίωμα προαίρεσης έως του ποσού των 
δύο χιλιάδων ευρώ (2.000,00€), συνολικής αξίας τριάντα τριών χιλιάδων εκατόν 
τεσσάρων ευρώ (33.104,00€), παρακαλούμε να μας υποβάλλετε τα παρακάτω 
δικαιολογητικά εντός είκοσι (20) ημερών: 

1. Επικαιροποιημένη Οικονομική και τεχνική προσφορά σύμφωνα με τις συνημμένες 
τεχνικές προδιαγραφές. 
2. Συμπληρωμένη Υπεύθυνη Δήλωση (Άρθρο 8 Ν.1599/1986), σύμφωνα με το